
Bebilon  Advance  Pronutra  1
mleko początkowe od urodzenia
– 1100g

BEBILON 1 PRONUTRA ADVANCE mleko początkowe 1100 g

“Ten produkt jest przeznaczony do uzupełnienia diety, której
podstawową  jest  mleko  kobiece  lub  modyfikowane.  Karmienie
piersią jest najlepsze dla niemowlęcia.”

1000 pierwszych dni to wyjątkowy czas w życiu dziecka, gdy
odpowiedni sposób żywienia może pozytywnie wpływać na stan
zdrowia i jakość życia w przyszłości. Karmienie piersią jest
najbardziej właściwym sposobem żywienia niemowląt.

Produkt jest odpowiedni dla niemowląt od urodzenia, jeśli nie
są  one  karmione  piersią.  Produkt  jest  odpowiedni  jako
uzupełnienie karmienia piersią, jeśli zaistnieje konieczność
dokarmiania.  Zaleca  się  stosowanie  produktu  wyłącznie  po
konsultacji z lekarzem.

ZALECANE SPOŻYCIE
Usuń klips zabezpieczający, odrywając go w lewą stronę. Chwyć
wieczko  opakowania,  naciśnij  kciukiem  i  delikatnie  unieś.
Wygodna  krawędź  z  boku  opakowania  pozwala  zebrać  nadmiar
proszku i precyzyjnie odmierzyć porcję. Zamykając, przyciśnij
środek wieczka, aby usłyszeć kliknięcie. Sposób przygotowania
mleka: bez gotowania: butelkę i smoczek wygotuj w wodzie przez
10 min. Świeżą wodę pitną gotuj przez 5 min, po czym pozostaw
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do schłodzenia (do ok. 40°C). Do wygotowanej butelki wlej
odpowiednią  ilość  wody  (wg  tabeli  żywienia).  Używając
wyłącznie  załączonej,  umytej  i  wysuszonej  miarki,  odmierz
dokładną liczbę płaskich, nieubitych porcji proszku i dodaj je
do  przygotowanej  butelki.  Przestrzegaj  ilości  i  porcji
podanych  w  tabeli  żywienia.  Zamknij  butelkę  i  energicznie
potrząsaj  pionowo  przez  10  s  do  całkowitego  rozpuszczenia
proszku.  Załóż  na  butelkę  wygotowany  smoczek.  Sprawdź
temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Butelkę i
smoczek umyj od razu po użyciu. Zalecane dzienne spożycie, o
ile lekarz nie zaleci inaczej, wiek niemowlęcia 1. miesiąc:
liczba porcji na dobę 7, ilość wody na 1 porcję 90-120ml,
liczba płaskich miareczek na 1 porcję 3-4. Wiek niemowlęcia
2-3 miesiąc: czba porcji na dobę 6, ilość wody na 1 porcję
120ml,  liczba  płaskich  miareczek  na  1  porcję  4.  Wiek
niemowlęcia 4 miesiąc: liczba porcji na dobę 6, ilość wody na
1 porcję 150ml, liczba płaskich miareczek na 1 porcję 5. Wiek
niemowlęcia 5-6 miesiąc: liczba porcji na dobę 4, ilość wody
na 1 porcję 180ml, liczba płaskich miareczek na 1 porcję 6.

WAŻNE
Pamiętaj:

Mleko początkowe Bebilon 1 z Pronutra Advance powinno
być wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.
Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części
pokarmu.
Opakowanie zewnętrzne powinno być wyrzucone dopiero po
całkowitym  wykorzystaniu  zawartości,  ze  względu  na
umieszczone na nim ważne informacje.
Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników.
Nie  podgrzewaj  mleka  modyfikowanego  w  kuchenkach
mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzeniem.
Nigdy  nie  dodawaj  dodatkowych  miarek  proszku  bądź
niczego innego do przygotowywanego mleka.
Należy  zwrócić  uwagę  na  higienę  pierwszych  ząbków,
szczególnie przed snem.
Ważne  jest,  aby  po  skończonym  posiłku  dziecko  nie



przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami pokarmu.
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

SKŁADNIKI
laktoza  z  mleka,  odtłuszczone  mleko  w  proszku,
odmineralizowana  serwatka  w  proszku  z  mleka,
galaktooligosacharydy GOS z mleka (8,94 %), olej palmowy z
certyfikowanych  upraw,  olej  kokosowy,  olej  rzepakowy,
koncentrat  serwatki  z  mleka,  wysokooleinowy  olej
słonecznikowy, olej słonecznikowy, białko serwatkowe z mleka,
fruktooligosacharydy FOS (0,62 %), olej rybi, wapń, olej z
Mortierella  alpina,  potas,  chlorek  choliny,  magnez,  sód,
witamina C, emulgator (lecytyny z soi), inozytol, tauryna,
żelazo,  L-karnityna,  cynk,  nukleotydy  (sól  sodowa  kwasu
urydyno-5’-fosforowego,  kwas  cytydyno-5’-monofosforowy,  kwas
adenozyno-5’-fosforowy,  sól  sodowa  kwasu  inozyno-5’-
fosforowego,  sól  sodowa  kwasu  guanozyno-5’-fosforowego),
witamina  E,  przeciwutleniacz  (palmitynian  askorbylu),  kwas
pantotenowy, niacyna, L-tryptofan, miedź, witamina A, tiamina,
ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, jod, selen, witamina
K, mangan, witamina D, biotyna, witamina B12.

PRODUCENT
Nutricia Polska Sp. z.o.o.
ul. Bobrowiecka 8
00-728 Warszawa


